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ИЗВЕСТУВАЊЕ:

Согласно со одлуката на Одборот на директори на Мермерен 

Комбинат АД Прилеп, во Централниот Регистар на Република 

Македонија запишана е промена на Главниот Извршен 

директор на 29 јуни 2012 година.

Г-дин Илиас Ригопулос е назначен за Главен Извршен 

директор на Мермерен Комбинат АД Прилеп со 

неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 

промет.
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